
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 1726/2021 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 
 

 

 
 
w sprawie włączenia do mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kraków lokalu  

przy ul. Krzemienieckiej 63/11 w Krakowie 

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378, z 2021 r. poz. 1038), art. 24 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z 21 sierpnia 1997 r.            

o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z 2021 r. poz. 11, 234 i 815) oraz art. 2 ust. 1 pkt 10 

ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu 

cywilnego (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 611, 11),  § 3 ust. 1 uchwały nr LXII/1359/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 

stycznia 2017 r.  w sprawie przyjęcia i ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Krakowa (Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z 2017 r. poz. 741)  zarządza się, co następuje: 

 

 
           §   1.  Włącza się do mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kraków lokal nr 11  położony 

w budynku przy ul. Krzemienieckiej 63 w Krakowie i przeznacza na wynajem związany 

z  zaspokojeniem  potrzeb mieszkaniowych. 

 

           § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa  

i  Dyrektorowi Zarządu Budynków Komunalnych w Krakowie. 

 

           §   3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


